



UAB „VVARFF“

Imonės kodas 169700486, PVM mokėtojo kodas LT697004811, buveinės adresas:

J. Tumo-Vaižganto g. 28A, LT-90125, Plungė

**PASIŪLYMAS
DĖL MAŽEIKIŲ M. PĖSČIŲJŲ-DVIRAČIŲ TAKŲ PAPRASTOJO REMONTO
DARBŲ PIRKIMO**

2023-05-03

Plungė

Mažeikių rajono savivaldybės administracija

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ:

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės dalyvių pavadinimas (-ai), juridinio asmens kodas (-ai) <i>(jeigu pasiūlymą teikia fizinis asmuo – verslo ar individualios veiklos pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai)</i>	UAB „VVARFF“, 169700486, J. Tumo- Vaižganto g.28 A, Plungė
Ūkio subjektų grupės dalyvis, atstovaujantis arba vadovaujantis ūkio subjektų grupei <i>(pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)</i>	-
Asmens, įgalioto bendrauti su perkančiąja organizacija, kontaktinė informacija (vardas, pavardė, tel., faks., el. p., adresas)	, info@vvarff.lt

2. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS, KURIŲ PAJĖGUMAIS TIEKĖJAS REMIASI, KAD ATITIKTŲ PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS KELIAMUS KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMUS (JEIGU TOKIE REIKALAVIMAI KELIAMAI) (nurodomi ir kvazisubtiekJai – fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju)

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų ūkio subjektų pajėgumais pagal VPĮ 49 str.)

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Nuoroda į skelbimo apie pirkimą punkto sąlygą, kuriai atitikti remiamasi ūkio subjekto pajėgumais	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekJui, aprašymas
1.			
2.			

3. INFORMACIJA APIE ŽINOMUS SUBTIEKĖJUS IR JIEMS PERDUODAMA VYKDYTI SUTARTIES DALIS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekJus)

Eil. Nr.	SubtiekJo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekJui, aprašymas
1.		
2.		

4. PASIŪLYMO KAINA

4.1. Pasiūlyme kaina nurodomos eurai. Jeigu pasiūlymuose kainos nurodytos užsienio valiuta, jos turės būti perskaičiuojamos į eurus pagal Europos Centrinio Banko skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį, o tais atvejais, kai orientacinio euro ir užsienio valiutų santykio Europos Centrinis Bankas

neskelbia, – pagal Lietuvos banko nustatomą ir skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį pasiūlymų pateikimo dieną.

4.2. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą pirkimo dokumentuose nurodytą pirkimo objekto apimtį ir reikalavimus, kainos sudėtinės dalis ir pan. PVM nurodomas atskirai. Jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, turi apie tai nurodyti pasiūlyme, nurodant teisinį pagrindą. Tiekėjas turi įvertinti ar sutarties vykdymo metu netaps PVM mokėtoju. Jei tiekėjas vykdydamas sutartį taps PVM mokėtoju, pasiūlyme turi nurodyti kainą su PVM. Pasiūlymų kainos bus vertinamos ir lyginamos su visais mokesčiais, įskaitant PVM. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka perkančioji organizacija pati turi sumokėti PVM į valstybės biudžetą už įsigytą pirkimo objektą, šis mokestis įskaičiuojamas į pasiūlymo kainą (jeigu tiekėjas jo neįskaičiavo pateikiant pasiūlymą, palyginimo tikslais įskaičiuoja pati perkančioji organizacija). Į pasiūlymo kainą privalo būti įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su pirkimo objekto tiekimu, įskaitant, bet neapsiribojant (išskyrus tuos atvejus, kai pirkimo dokumentuose aiškiai nurodyta, kad tam tikros konkrečios išlaidos neturi būti įskaičiuotos į Sutarties kainą):

4.2.1. transportavimo išlaidas;

4.2.2. pakavimo, pakrovimo, tranzito, iškrovimo, išpakavimo, tikrinimo, draudimo ir kitas su pirkimo objekto tiekimu susijusias išlaidas;

4.2.3. visas su dokumentų, kurių reikalauja Pirkėjas, rengimu ir pateikimu susijusias išlaidas;

4.2.4. išlaidos licencijoms, patentams, leidimams ir pan.

4.2.5. elektroninių sąskaitų teikimo išlaidos;

4.2.6. garantinės priežiūros išlaidos;

4.2.7. kita.

4.3. Visos pasiūlyme nurodytos kainos (ir jų sudėtinės dalys) turi būti nurodomos dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 0 iki 4, antrasis skaičius po kablelio paliekamas koks yra, jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 5 iki 9, antrąjį skaičių po kablelio padidiname vienu vienetu, pvz., 3,14159 suapvalinus iki šimtųjų bus 3,14. Suapvalinus 3,1153 iki šimtųjų bus 3,12.

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus darbų kiekis visam sutarties laikotarpiui	Vieneto įkainis be PVM. Eur.	Viso. Eur.
1	2	3	4	5	4x5
1.	Tako ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	1,74	719,74	1252,35
2.	Minkštų veislių medžių kirtimas, kai kamieno skersmuo daugiau 16 cm iki 24 cm	100 vnt	0,05	122,89	6,14
3.	Minkštų veislių medžių kelmų rovimas kelmarove, kai kelmo skersmuo daugiau 26 cm iki 34 cm	100 vnt	0,05	414,86	20,74
4.	Krūmų ir smulkaus miško rovimas, kai gruntai mineraliniai, krūmai vidutinio tankumo	ha	0,10	679,77	67,98
5.	Bordiūrų, sudėtų ant betoninio pagrindo, išardymas	m	2940,00	4,00	11760,00
6.	Šaligatvių iš betono plytelių ardymas	100 m ²	75,00	124,28	9321,00
7.	Asfaltbetonio dangos iki 50 mm storio sluoksniu frezavimas freza W-500, kai frezuojamas plotas daugiau kaip 5 m ²	100 m ²	8,10	250,00	2025,00
8.	Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais,	t	1100,00	10,01	11011,00

	pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais				
9.	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	1100,00	0,79	869,00
10.	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės	t. m ³	0,40	1550,65	620,26
11.	II grupės grunto transportavimas 10t a/savivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0.5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100m ³	4,00	320,43	1281,72
12.	Transportuojant I-II grupės gruntą gerais keliais 10t a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	100m ³	4,00	42,22	168,88
13.	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės	t. m ³	0,40	239,44	95,78
14.	Dirvos paruošimas gazonams mech. Būdu II gr. Grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100 m ²	35,50	571,26	20279,73
15.	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m ²	35,50	87,67	3112,29
16.	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG)	100 m ³	19,49	1800,00	35082,00
17.	10 cm storio sluoksnio šaligatvio pagrindo iš smėlio remontas, pridedant naujų medžiagų 100 proc.	100 m ²	213,00	448,56	95543,28
18.	12 cm storio sluoksnio šaligatvio pagrindo iš skaldos remontas, pridedant naujų medžiagų 100 proc.	100 m ²	213,00	961,78	204859,14
19.	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200x1000 mm	100 m	101,40	1390,07	140953,10
20.	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 150x300x1000 mm	100 m	12,78	2400,00	30672,00
21.	Sandūros tarp bordiūrų ir gatvės dangos užtaisymas amortizacine (sandarinio) juosta	100 m	12,78	277,09	3541,21
22.	3,0 cm storio pasluoksnio iš smėlio arba akmens dulkių, nuosėjų įrengimas	100 m ²	170	191,68	32585,60
23.	Keičiant pasluoksnio storį, kiekvienam sekančiam centimetrui prie normatyvo	100 m ²	170,00	23,02	3913,40
24.	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis	100 m ²	46,86	1316,46	61689,32
25.	Trinkelės akliems ir silpnaregiams 200x100x80 mm (spalvotos)	m2	1600,00	22,77	36432,00
26.	Betono trinkelės 200x100x80 pilkos	m ³	204,00	13,50	2754,00
	Betono trinkelės 200x100x60 pilkos	m ³	80,00	11,00	880,00
27.	375x375 mm betono plytelių šaligatvių	100m ²	66,00	2375,12	156757,92

	klojimas, užtaisant siūles akmenų atsijomis				
28.	8 cm storio viršut. Dangos sl.Asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu, kurio našumas iki 200 t/h	100m ²	30,00	2900,00	87000,00
29.	5 cm storio viršut. Dangos sl.Asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu, kurio našumas iki 200 t/h	100 m ²	50,00	1600,00	80000,00
30.	Juodų dangų paviršiaus apdorojimas vieną kartą bitumo emulsija.	100m ²	105,00	30,00	3150,00
31.	Išlyginamojo sluoksnio iš asfaltbetonio mišinio paklojimas	t	290,00	130,00	37700,00
32.	0,5m pločio išorinės kelkraščio dalies sustiprinimas, užsėjant žolę	100m ²	27,00	208,40	5626,80
33.	Šulinio landos paaugštinimas(gelžbetonio žiedais) pakeičiant/nepakeičiant dangtį į 12,5 T	vnt	50,00	136,40	6820,00
34.	Lengvo tipo dangčiai atsp. Ketaus, apvalūs (apkr. Iki 12,5t)	vnt	50,00	196,51	9825,50
35.	Aukščio reguliavimo g/b šulinio žiedas	vnt	100,00	52,02	5202,00
36.	Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas , kai šulinių skersmuo daugiau 315 mm iki 400 mm	vnt	30,00	505,52	15165,60
37.	Plastikinių vamzdžių (drenažo rinktuvų) klojimas iškastose tranšėjose , kai vamzdžių skersmuo daugiau 110 mm iki 160 mm	m	2500,00	6,10	15250,00
38.	Suolų įrengimas.	vnt	50	724,78	36239,00
Viso be PVM					1169533,74
PVM					245602,09
Viso su PVM*					1415135,83

4.5. Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM žodžiais:

vienas milijonas keturi šimtai penkiolika tūkstančių šimtas trisdešimt penki eurai 83 ct

4.6. Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: _____

4.7.*Bendra pasiūlymo kaina bus laikoma palyginamuoju parametru vertinant pasiūlytus įkainius ir nustatant viešojo pirkimo laimėtoją, į rangos darbų sutartį bus įrašomi laimėjusio dalyvio pasiūlyti fiksuoti įkainiai bei pirkimui skirtos lėšos. Į bendrą pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuotos visos su numatytų darbų atlikimu susijusios išlaidos bei įskaityti visi mokesčiai.

4.8. Tiekėjo, tiekėjų grupės partnerių ir subtiekių bendra darbų vertė turi atitikti pasiūlymo kainą.

5. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ

Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su pasiūlymu CVP IS priemonėmis:

Eil. Nr.	Dokumentas	Lapų skaičius	Ar dokumente yra konfidencialios informacijos? (Taip / Ne)	Paiškinimas, kokia konkreči informacija dokumente yra konfidenciali ir kodėl
1	2	3	4	5
1.	Jungtinės veiklos sutarties kopija (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų			

	grupė)			
2.	Igaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio teisę pateikti ir (ar) pasirašyti pasiūlymą bei kitus dokumentus, kopija (jeigu pasiūlymą pateikia ir ar dokumentus pasirašo ne tiekėjo, ūkio subjektų grupės dalyvių, subteikėjų ar ūkio subjektų, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, vadovas)	1	Ne	
3.	Jei tiekėjas pasitelkia ūkio subjektus – įrodymai, kad šie ištekliai bus prieinami per visą sutartinių įsipareigojimų vykdymo laikotarpį			
4.	Pasirašytas EBVPD *Atskirą EBVPD pildo: 1) tiekėjas; 2) kiekvienas tiekėjų grupės narys (jeigu pasiūlymą teikia tiekėjų grupė); 3) kiekvienas ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiasi tiekėjas pagal VPĮ 49 str. (jei yra)	16	Ne	
5.	Užpildyta tiekėjo deklaracija (specialiųjų pirkimo sąlygų 8 priedas ir/arba 9 priedas).	1	Ne	
6.	Užpildytas siūlomų specialistų sąrašas (specialiųjų pirkimo sąlygų 11 priedas).	1	Ne	
7.	Pasiūlymo galiojimo užtikrinimo dokumentas (specialiųjų pirkimo sąlygų 12 priedas) turi būti pateiktas elektroninėje formoje patvirtintas jį išdavusios organizacijos įgalioto asmens kvalifikuotu elektroniniu parašu ir pateikiamas su pasiūlymu CVP IS priemonėmis. Jeigu tiekėjas negali pasiūlymo galiojimą užtikrinančio dokumento (originalo) pateikti elektroninėmis priemonėmis, naudojant CVP IS, tai pasiūlymo galiojimą užtikrinantis dokumentas (originalas) pateikiamas raštu (popierine forma, voke) iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos perkančiosios organizacijos adresu.	4	Ne	

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- esu susipažinęs su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos

bet kokiems tarp perkančiosios organizacijos ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu;

- sutinku su pirkimo dokumentuose nustatytais sąlygomis ir procedūromis,
- pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui;
- pasiūlymas galioja specialiųjų pirkimo sąlygų 1 priede „Terminai“ atitinkamame punkte nurodytą terminą.

Gen. direktoriaus pavaduotojas

(Tiekėjo arba jo įgaliotojo parašas)

(Tiekėjo parašas)

(Vardas, pavardė)